
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/1158/24 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie położenia i regulaminu targowisk miejskich na terenie 

Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/971/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie położenia 

i regulaminu targowisk miejskich na terenie Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3054) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) przy ul. Ukośnej i ul. Osmolińskiej w Zduńskiej Woli – w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do 

uchwały”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Joanna Jarosławska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3062



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/1158/24 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/971/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 marca 2023 r. 

POŁOŻENIE TARGOWISK MIEJSKICH 

Lp. Adres Opis 

1. 

„Mój Rynek” przy ul. Adama 

Mickiewicza 11 B i 15 

obręb 11, działka nr 85/14, nr 81, nr 82,  

nr 85/2, nr 85/5, nr 85/15, nr 85/16, nr 85/4,  

nr 85/8, nr 85/9, nr 85/10, nr 85/11, nr 85/13  

Miejsce sprzedaży w granicach ogrodzenia, parking, 

droga dojazdowa oraz działki położone wokół miejsca 

sprzedaży. 

2. 
ul. Szadkowska 20a (część działki) 

obręb 4, działka nr 174/6 

Miejsce sprzedaży na utwardzonym placu w szczycie 

bloku od strony ul. Szadkowskiej 20. 

3. 

zbieg ulic Bolesława Leśmiana 

i Stefana Okrzei (część działek)  

obręb 26, działka nr 203/2, nr 332/4 

Miejsce sprzedaży położone przy zbiegu ulic Bolesława 

Leśmiana i Stefana Okrzei w kierunku budynku szkoły, 

utwardzone trylinką. 

4. 

ul. Ukośna i ul. Osmolińska (część działek) 

obręb 8, działka nr 68/1, nr 233/4, nr 233/6 

i nr 234/2 

Miejsce sprzedaży zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 

do regulaminu targowiska miejskiego z wyłączeniem 

ciągu pieszo – jezdnego w celu zapewnienia przejazdu 

pojazdów do posesji przy 

ul. Ukośnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3062



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/1158/24 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/971/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 marca 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO 

przy ul. Ukośnej i ul. Osmolińskiej w Zduńskiej Woli 

I.  Postanowienia ogólne  

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia sprzedaży na targowisku miejskim położonym przy ul. Ukośnej 

i ul. Osmolińskiej w Zduńskiej Woli, zwanym dalej „targowiskiem”.  

2. Miejsce sprzedaży określa załącznik do regulaminu targowiska. 

3. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia sprzedaży płodów rolnych i leśnych, artykułów spożywczych 

i przemysłowych. 

4. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów itp.), a także 

w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

5. Targowisko wyposażone jest w tablicę informacyjną, na której zamieszcza się regulamin targowiska, stawki 

opłaty targowej oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska. 

§ 2. 1. Targowisko czynne jest w soboty w godzinach 6:00 - 15:00, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W celu sprzedaży owoców, na działkach nr 68/1, nr 233/4 i nr 233/6 położonych przy ul. Osmolińskiej 

w Zduńskiej Woli, w okresie od 01 maja do 30 września, może być prowadzona sprzedaż również od poniedziałku 

do piątku i w niedzielę w godzinach 6:00 - 17:00. 

II.   Zasady korzystania z targowiska  

§ 3. Na targowisku i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się: 

1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych dla zdrowia i życia; 

2) wystawiania towarów poza granice stoiska, z którego prowadzona jest sprzedaż; 

3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3062



 

Załącznik do regulaminu targowiska 

Miejsce sprzedaży na targowisku miejskim przy ul. Ukośnej i ul. Osmolińskiej w Zduńskiej Woli 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3062


		2024-04-11T11:51:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




